לאור האמור לעיל, משמצאתי להעדיף את גרסת עדי התביעה, על רקע התיאור אותו אלה מוסרים המעיד במובהק על תקיפה נמשכת לאורך זמן ומקום, שאינה מתיישבת עם עזרה בהליכה, ומשדחיתי את גרסת הנאשם ונ., ומשמצאתי כי אלו בני זוג כהגדרת החוק, הנני להרשיע הנאשם במיחוס לו בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד, 09/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

נדחה לטיעונים לעונש ליום 22.4.14 שעה 10:00.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

מזכירות תזמן מתורגמן לשפה הטיגרית למועד הדיון.

הודע למתלוננת כי היא מוזמנת כעת הגנה לעניין העונש למועד זה וכי לא תקבל זימון נוסף.

**ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד, 09/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**